ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                          ПРОЕКТ
от  _. _.2015 										 №_
с. Цингалы

 О  внесении изменений в постановление
 администрации сельского поселения
 Цингалы от 10.09.2015 № 27
 «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации
сельского поселения Цингалы, и
муниципальными служащими администрации
сельского поселения Цингалы сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

На основании Указа президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»:

       1.Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 10.09.2015 № 27  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Цингалы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Цингалы сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В подпункте «б» пункта 3 слова, « предусмотренные Перечнем должностей» исключить.
1.2. В пункте 13 слова «предусмотренную Перечнем должностей» исключить.
2.    Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.    Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                           А.И.Козлов